

Andersland Bygg AS
Dalsvegen 36 (Reiso)
5685 Uggdal

Telefon 53430500
Telefaks 53430501



FAKTURA

38845

Side 1 av 3

Foretaksregisteret 978659500MVA
Bankgiro 35250500910

111709	Fakturadato	10.06.2015
SOLHEIMSDALEN GRENDELAG V/ HANS TORE BREKKE	Forfallsdato	22.06.2015
SOLHEIMSDALEN 196	Leveringsdato	31.05.2015
5694 ONARHEIM	Vår referanse	Erling
Deres referanse AB260-SKULEHUS SOLHEIMSDALEN	Bilagsnr i regnsk.	38845

FE

Varetekst *Antall* *Pris* *Rab %* *Sum*

SKULEHUS SOLHEIMSDALEN

Ordre nr. 297116 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3292 - 24.02.2015

NYTT TAK UTHUS

G-F 48X048 LEKT/REKKE KL1	4,90 LM	13,30	65,17
FURU 19X148 CUIMP REKTKLED KL1	10,00 LM	21,78	217,80
TILBUD_TERRASSESKRUE NORD ZNNI 4,2X55 SH	1,00 PAK	76,00	76,00
SANERI SELVBYG 1x8M GRÅ 1-LAG 3GR NORTETT	1,00 RULL	863,04	863,04
SPIKER PAPP VF 28-38 2 KG CHR.S	1,00 PAK	199,00	199,00
ARBEID	7,50 T	520,00	3900,00
KM - KJØRING VAREBIL	22,40 KM	8,50	190,40

Ordre nr. 297117 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3255 - 10.02.2015

NYTT GULV OG TAK OG REP AV TRAPP INNVENDIG

TILBUD_STØYPESAND Traktorsk. Støken 3,2 HL	1,00 STK	181,76	181,76
JACKOPOR 80 ISOLASJON 50MM EPS 8stk/pk m2/stk ##	8,00 M2	47,03	376,27
FUKTSPERRE 200MY 4,0X25,0M FP 0,20	0,10 RUL	630,29	63,03
GLAVA PROFF 35 PLATE 50X560X1200MM	9,00 M2	36,85	331,65
G-F 48X048 LEKT/REKKE KL1	20,00 LM	13,30	266,00
GOLV OG LISTSKRUE 3,9 X 80 MM	1,00 PK	182,00	182,00
FURU 27X180 KRONEGULV UBEH CLASSIC	55,00 LM	80,04	4402,20
BETONGSKRUE SENKEHODE 7,5X80MM A50	1,00 PAK	341,00	341,00
GRAN 12X120 FASANEL NATUR ENDEPL	5,00 LM	14,10	70,50
GRAN 30X148 JUSTERT FORSKALING	2,00 LM	21,02	42,04
KM - KJØRING VAREBIL	113,00 KM	8,50	960,50
ARBEID	49,00 T	520,00	25480,00

Ordre nr. 297118 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3256 - 10.02.2015

RETTE TAKRENNE VED INNGANG OG NY KLEDNING VED INNHUKK

GRAN 22X198 REKTKLED KL1	30,00 LM	29,02	870,60
FIRKANTSPIKER 2,8X90 FZV A390	1,00 PAK	82,00	82,00
KM - KJØRING VAREBIL	45,20 KM	8,50	384,20
ARBEID	15,00 T	520,00	7800,00

Ordre nr. 297120 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3257 - 10.02.2015

Andersland Bygg AS
Dalsvegen 36 (Reiso)
5685 Ugddal

Telefon 53430500
Telefaks 53430501



FAKTURA

38845

Side 2 av 3

Foretaksregisteret 978659500MVA
Bankgiro 35250500910

111709
SOLHEIMSDALEN GRENDELAG V/ HANS TORE BREKKE
SOLHEIMSDALEN 196

5694 ONARHEIM

Deres referanse **AB260-SKULEHUS SOLHEIMSDALEN**

Fakturadato 10.06.2015
Forfallsdato 22.06.2015
Leveringsdato 31.05.2015
Vår referanse Erling
Bilagsnr i regnsk. 38845

FE

Varetekst *Antall* *Pris* *Rab %* *Sum*

REPP, GAMMELT TAK VINDU

GRAN 12X120 FASANEL NATUR ENDEPL	9,10 LM	14,10		128,31
FURU 10X058 KARMLIST MALT SI	4,00 LM	23,44		93,76
KM - KJØRING VAREBIL	67,80 KM	8,50		576,30
ARBEID	35,00 T	520,00		18200,00
UNIVERSALLIM TEC7 sort 310 ml	2,00 PAT	127,20		254,40
MASKERINGTAPE 209018E 18MMX54,8M	1,00 RUL	59,90		59,90
STÅLBOLT M 8x 70 DIN 931 A2	2,00 STK	9,05		18,10
MUTTER M 10 DIN 934 A4 syrefast	2,00 STK	3,24		6,48

Ordre nr. 297121 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3259 - 11.02.2015

GÅ OVER OG TETTE TAK

KM - KJØRING VAREBIL	67,80 KM	8,50		576,30
ARBEID	22,50 T	520,00		11700,00

MATRIELL KOMMER I TILLEGG

FRANSK TRESKRUE VFZ 8*100	59,00 STK	4,80		283,20
SKJERMSKIVE VFZ M 8/25X2 9021	77,00 STK	3,07		236,08
FRANSK TRESKRUE VFZ 8*80	16,00 STK	4,68		74,88
SCAN MUR OG PUSS 0-2 M5 25KG	4,00 SEK	91,97		367,88

Ordre nr. 297123 - 10.06.2015

Tilbud nr. 3260 - 11.02.2015

PIPEFORING OG PUSSING INNVENDIG

PIPEFORING	1,00	15000,00		15000,00
TILBUD_Slemming Hvit 15 kg Heydi 157 (Dekor puss)	1,00 SEKK	231,20		231,20
SCAN MUR OG PUSS 0-2 M5 25KG	6,00 SEK	77,50		465,00
RIGG	1,00	7800,00		7800,00
KM - KJØRING VAREBIL	113,00 KM	8,50		960,50
ARBEID	49,00 T	520,00		25480,00

Ordre nr. 297125 - 10.06.2015

REP RÅTESKADE UTHUS/TOALET

TAKRENNE 10 GRÅ L=3,0M PLASTMO	2,00 STK	128,26		256,52
RENNESKJØT 10 GRÅ PLASTMO	1,00 STK	17,98		17,98
ENDEBUNN 10 GRÅ PLASTMO	2,00 STK	20,54		41,08
NEDLØPSRØR 75MM 3 M L GRÅ PLASTMO	1,00 STK	135,80		135,80
BEND 75GR. 75MM GRÅ PLASTMO	2,00 STK	32,70		65,40

Andersland Bygg AS
Dalsvegen 36 (Reiso)
5685 Uggdal

Telefon 53430500
Telefaks 53430501



FAKTURA

38845

Side 3 av 3

Foretaksregisteret 978659500MVA
Bankgiro 35250500910

111709	Fakturadato	10.06.2015
SOLHEIMSDALEN GRENDELAG V/ HANS TORE BREKKE	Forfallsdato	22.06.2015
SOLHEIMSDALEN 196	Leveringsdato	31.05.2015
5694 ONARHEIM	Vår referanse	Erling
Deres referanse AB260-SKULEHUS SOLHEIMSDALEN	Bilagsnr i regnsk.	38845

FE

Varetekst	Antall	Pris	Rab %	Sum
RØRKL.PLAST 75MM GRÅ PLASTMO	2,00 SET	83,84		167,68
LIM 150 ML. PLASTMO	1,00 STK	57,60		57,60
UTKAST 75MM GRÅ PLASTMO	2,00 STK	35,20		70,40
FURU 98X098 CUIIMP K-VIRKE C24	3,60 LM	69,44		249,98
FURU 48X098 CUIIMP K-VIRKE C24	4,40 LM	29,88		131,47
FURU 36X198 CUIIMP K-VIRKE C24	3,84 LM	50,90		195,46
FURU 19X148 CUIIMP REKTKLED KL1	13,70 LM	22,86		313,18
GRAN 19X173 E-FALS KLED KL1	25,20 LM	23,09		581,87
FURU 19X173 CUIIMP E-FALS KLED KL1	8,44 LM	26,71		225,43
FURU 19X148 CUIIMP REKTKLED KL1	30,58 LM	22,86		699,06
TILBUD_TERRASSESKRUE A4 4,2X55 PK250	1,00 PAK	143,20		143,20
KM - KJØRING VAREBIL	91,20 KM	8,50		775,20
ARBEID	30,00 T	520,00		15600,00

Etter forfall beregnes 1% rente pr. mnd.. Andersland Bygg AS har eiendomsrett til alle leverte og monterte varer inntil hele beløpet med tillegg av renter og omkostninger i sin helhet er betalt. Skriftlig reklamasjon inne 8 dager. Ved purring påløper purregebyr.

Sum eks.mva	149584,80
+ 25% m.v.a. av kr 149584,8	37396,20
Sum å betale	186981,00

KID	Til konto	Forfallsdato
003884501117091	3525 05 00910	22.06.2015